
ПРОТОКОЛ № 2
Съставен на основание чл.54, ал.12 и чл.56, ал.2 от ППЗОП за разглеждане на 

допълнително представените документи и техническите предложения на участниците в 
открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: “Избор на 
изпълнител за извършване на строителство на обект: Изграждане на пътна връзка 
„Марина бара“ отклонение от републикански път 1-6 София - Радомир“

На 16.10.2019г. от 11:00 часа в заседателната зала на етаж 2 в Административната 
сграда на ОПУ Перник се проведе закрито заседание на комисията по.чл. 103, ал. 1 от 
ЗОП, назначена със Заповед № РД -11 -47/07.10.2019 г. на инж. Петър Басмаджиев - 
Директор на ОПУ Перник и упълномощено лице по чл. 7, ал. 1 от ЗОП, съгласно 
Заповед № РД 11- 1210 от 02.10.2019 г. на Председателя на Управителния съвет на 
Агенция „Пътна инфраструктура, за извършване на подбор на участниците, 
разглеждане и оценка на подадените оферти в открита процедура за възлагане на 
обществена поръчка по Закона за обществените поръчки (ЗОП) с предмет: “Избор на 
изпълнител за извършване на строителство на обект: Изграждане на пътна връзка 
„Марина бара“ отклонение от републикански път 1-6 София - Радомир“, открита с 
решение № 4/30.08.2019 г. на Възложителя.

Заседанието се проведе от индивидуализираната по-долу комисия в състав:

Председател: Михаела Димитрова Михайлова- главен юрисконсулт, отдел 
„АО” в ОПУ -Перник.

Членове:
1. инж. Емилия Миланова Ваклинова- началник отдел „ИРД” в ОПУ-Перник
2. Райна Кимова Ватрачка - началник отдел „АО“ в ОПУ -Перник
3. инж.Методи Александров Петров- главен експерт, отдел „ИРД” в ОПУ -Перник
4. Красимир Александров Стоилов - старши експерт, отдел „ИРД“ в ОПУ Перник

Резервни членове:
5. Инж. Илиан Емилов Илиев - главен експерт, отдел „ИРД” в ОПУ -Перник.
6. Албена Кирилова Манасиева- главен специалист, отдел „АО“ в ОПУ Перник

Поради присъствие на редовните членове резервните членове не взеха участие.
На основание разпоредбата на чл.54, ал.8 и 9 от ППЗОП, до участниците в 

. процедурата на 15.10.2019г. беше изпратен Протокол № 1.1. и Протокол № 1.2., 
съставени и подписани от членовете на комисията съответно на 07.10.2019г. и 
15.10.2019г. В Протокол № 1.2. бяха описани липси, непълноти и несъответствие на 
информацията или несъответствие с изискванията към личното състояние или 
критериите за подбор като беше посочен срок за представяне на допълнителните 
документи - 5 (пет) работни дни от получаването на протокола. Протоколът е изпратен 
по факс и електронна поща и получен от участниците в процедурата на 15.10.2019г„ 
което се удостоверява от запис по електронна поща и автоматично генерирани 
потвърждения, получени по факс като същите протоколи са били публикувани в 
Профила на купувача на Възложителя в същия ден.



В указаният от комисията срок, определен за получаване на допълнителните 
документи в Деловодството на Областно пътно управление — Перник адресирани до 
Председателя на комисията. Място на представяне: Деловодство на ОПУ Перник, ул. 
„Софийско шосе“ № 31, ет.2. са постъпили допълнително изисканите документи от 
участниците в процедурата както следва:

1. „ДЛВ“ ЕООД - с входящ № 53-00-815/ 16.10.2019г. -16:09 часа;
2. „КАЛИСТРАТОВ ГРУП“ ООД - с входящ № 53-00-820/ 18.10.2019г. - 12:14

часа;
След извършване на проверка с цел удостоверяване съответствието на срока на 

постъпване на допълнителните документи със срока съгласно Протокол № 1.2. и чл.54, 
ал.12 от ППЗОП, комисията констатира, че същите са представени в указания срок, 
поради което реши, че следва да бъдат взети под внимание при последващата проверка 
за съответствие с критериите за подбор поставени от Възложителя.

1. За участника „ДЛВ“ ЕООД:
Участникът в процедурата е представил нов попълнен еЕЕДОП на оптичен 

носител и цифрово подписан.
При извършената проверка на допълнителните документи, както и на тези 

съдържащи се в опаковката на участника от страна на комисията с оглед изискванията 
на Възложителя посочени в Обявлението на обществената поръчка и в документацията, 
комисията констатира, че участникът е представил, попълнил и оформил всички 
изискуеми документи, съгласно документацията за обществената поръчка и тези 
изискани му допълнително с Протокол № 1.2.

Участникът съответства на критериите за подбор поставени от Възложителя.
Комисията прие, че не са налице обстоятелства наличието на които е основание 

за отстраняване на участника съгласно чл.107, чл.45 и чл.55 от ЗОП и Раздел II т.2.1 от 
документацията за участие и въз основа на гореизложеното на основание чл.56, ал.2 от 
ППЗОП допуска участника до разглеждане на неговото техническо предложение.

2. За участника „КАЛИСТРАТОВ ГРУП“ ООД:
Участникът в процедурата е представил нов попълнен еЕЕДОП на оптичен 

носител и цифрово подписан, както и на хартиен носител.
При извършената проверка на допълнителните документи, както и на тези 

съдържащи се в опаковката на участника от страна на комисията с оглед изискванията 
на Възложителя посочени в Обявлението на обществената поръчка и в документацията, 
комисията констатира, че участникът е представил, попълнил и оформил всички 
изискуеми документи, съгласно документацията за обществената поръчка и тези 
изискани му допълнително с Протокол № 1.2.

Участникът съответства на критериите за подбор поставени от Възложителя.
Комисията прие, че не са налице обстоятелства наличието на които е основание 

за отстраняване на участника съгласно чл.107, чл.45 и чл.55 от ЗОП и Раздел II т.2.1 от 
документацията за участие и въз основа на гореизложеното на основание чл.56, ал.2 от 
ППЗОП допуска участника до разглеждане на неговото техническо предложение.



В обобщение на гореизложеното, комисията допуска до разглеждане на 
техническите предложения на следните участници:

1. „ДЛВ“ ЕООД;
2. „КАЛИСТРАТОВ ГРУП“ ООД;
3. „ПВ Марина бара” ДЗЗД

В съответствие с разпоредбата на чл.56, ал.2 от ППЗОП комисията пристъпи към 
разглеждане на техническите предложения на допуснатите участници.
Съгласно изискването в точка 7 „Указания за подготовка на офертата“ , т.З 
„Съдържание на опаковката“, подт. b от документацията Техническото предложение за 
изпълнение на обществената поръчката се изготвя по Образец № 2 и към него се 
прилагат:

> Предложение за изпълнение на поръчката, което се разработва в 
съответствие с Техническите спецификации и изискванията на 
Възложителя.

> Информация за задълженията, свързани с данъци и осигуровки, 
закрила на заетостта и условията на труд се предоставя от Изпълнителна 
агенция „Главна инспекция по труда”, Национална агенция по приходите 
към Министерство на финансите, Национален осигурителен институт, 
Министерство на труда и социалната политика.

Техническото предложение за изпълнение на обществената поръчка се представя 
в оригинал на хартиен и на електронен носител във формати Word/Excel и PDF.

Участници, чиито Технически предложения за изпълнение на поръчката не 
отговарят на изискванията на Възложителя, ще бъдат отстранени от участие в 
процедурата, като съответно не подлежат на оценка.

От извършената проверка комисията установи следното:

1. За участникът „КАЛИСТРАТОВ ГРУП” ООД
Техническо предложение на участника съдържа:
1. Техническо предложение за изпълнение на обществената поръчка - образец №

2;

2. Предложение за изпълнение на строителството;
2.1 .Приложимо законодателство и нормативна уредба;
2.2. Планиране изпълнението на обекта, включително ВОД;
2.3. Мобилизационен период и ВОД, включващ два етапа;
2.4. Технологичен подход и организация за изпълнение на дейностите;
2.5. Технологии и рационализации в процеса на строителството, които 

подобряват качеството и дълготрайността - Части: Конструкции и Пътна;
2.6. Ресурсно обезпечение - механизация и инженерно - технически персонал на 

обекта;
2.7. Описание на рисковете и предпоставките, които могат да окажат влияние 

върху изпълнение на договора с предложени адекватни мерки за тяхното управление;
2.8. Организация на ръководството на обекта и мерки по управление на 

качеството, опазване на околната среда и осигуряване на безопасни и здравословни 
условия на труд;

3. Линеен календарен график, включващ всички видове дейности съгласно КСС



При подробна проверка на приложените към техническото предложение 
документи, Комисията констатира, че техническото предложение на участника 
отговаря на изисквания на Възложителя и се допуска до оценяване.

2. За участникът „ДЛВ” ЕООД
Техническо предложение на участника съдържа:

1. Техническо предложение за изпълнение на обществената поръчка - образец №
2;

2. Предложение за изпълнение на строителството:
2.1. Предмет и цел на обществената поръчка;
2.1. Място и срок на изпълнение на обществената поръчка;
2.2. Технически спецификации;
2.3. Технологичен подход и организация за изпълнение на дейностите;
2.4. Технически възможности и квалификация - сертификати, човешки ресурси, 

техническо оборудване, материали и акредитирана строителна лаборатория;
2.5. Мерки за осигуряване на качеството и процедури за контрол с цел качественото 

и навременно изпълнение на поръчката;
2.6. Мерки и дейности по опазване на околната среда;
2.7. Организация и мобилизация на използваните технически и човешки ресурси за 

изпълнение на всички видове работи и дейности от КСС, обвързани с конкретния 
подход за изпълнение на предмета на поръчката;

2.8. Мерки за осигуряване на безопасни и здравословни условия на труд;
2.9. План за осигуряване на гаранционната поддръжка и устойчивост на изпълнения 

и въведен в експлоатация обект;
2.10. Предложение относно видовете СМР - технология на изпълнение на 

предвидените СМР;
3. Линеен календарен график, включващ всички видове дейности съгласно КСС за 

обекта.
При подробна проверка на приложените към техническото предложение 

документи, Комисията констатира, че техническото предложение на участника 
отговаря на изисквания на Възложителя и се допуска до оценяване.

3. За участникът „ПВ Марина бара” ДЗЗД
Техническо предложение на участника съдържа:
1. Техническо предложение за изпълнение на обществената поръчка - образец №

2;

2. Предложение за изпълнение поръчката;
2.1. Съществуващо положение и проектно решение;
2.2. Подробно описание на предложението за реализирането на всички работи и 

дейности по ОКС;
2.3. Технология на изпълняване на строително - монтажните работи - 

подготвителни работи, мобилизация, строителни работи, организация на строителната 
площадка, ВОБД и други;

2.4. Организационна структура и ключов персонал - структура на управление на

за обекта;



2.5. Структура за управление на качеството - схеми за входящ контрол на 
доставени продукти на обекта и предварителен контрол на продукти за обекта, блок 
схема за контрола на изпълнение на строително - монтажните работи и др.;

2.6. Действия за реакция при отказ/ инциденти със строителни машини - план за 
действие;

3. Линеен календарен график, включващ всички видове дейности съгласно КСС 
за обекта, Диаграма на работната ръка и Диаграма на механизацията.

При подробна проверка на приложените към техническото предложение 
документи, Комисията констатира, че техническото предложение на участника 
отговаря на изисквания на Възложителя и се допуска до оценяване.

обекта;

На основание чл. 57, ал.З от ППЗОП, Комисията реши да проведе 
следващото си открито заседание на 25.10.2019 г. (петък) от 11:00 часа в сградата 
на ОПУ Перник, на което да отвори ценовите предложения на допуснатите 
участници.

В изпълнение на процедурата на чл.57, ал.З от ППЗОП, участниците в 
процедурата бяха поканени да присъстват при отварянето и оповестяването на 
ценовите предложения, със Съобщение изх. № 53-00-826 от 21.10.2019г., съдържащо 
датата, часа и мястото на отваряне на ценовите предложения. На същата дата 
Съобщението беше публикувано в Профила на купувача.

Датата на изготвяне на протокола: 16.10.2019г.

Комисия:

Председател:
Михаела Димитрова Михайлова- 
главен юрисконсулт, отдел „АО” otdlJLрг>цтXV

Членове:
1. инж. Емилия Миланова Ваклинова- 

Началник отдел „ИРД“ в ОПУ Пе]

2. Райна ЬСимова Ватрачка-
Началник отдел „АО“ в ОПУ Пер]

3. инж. Методи Александров Петров-^'
главен експерт, отдел „ИРД“ в ОГГг

4. Красимир Александров Стоилов- 
Старши експерт, отдел „ИРД“ в от


